
CONSEJO PROFESIONAL DE CIENCIAS ECONÓMICAS DE ENTRE RÍOS

PERITOS PROVINCIALES CONTADOR PÚBLICO - MUI PARANÁ 

BAJAS AÑO 2023

N° MAT.Nº APELLIDO Y NOMBRE D.N.I. Nº

1 1528 JENSEN HUGO RODOLFO 13.599.002

2 1580 OLIVERA INÉS VIVIANA 12.772.598

3 2118 SANCHEZ VIVIANA INÉS 18.007.513

4 2573 DE GIUSTO  DANIELA MARÍA DEL ROSARIO 20.478.789

5 2835 RUSSO MARÍA JUDITH 24.264.361

6 2837 MAYOR FEDERICO 24.592.155

7 4288 PADRO ANA GRACIELA 31.432.525

8 4489 DERIS SAÚL ANDRÉS 30.597.369

9 4991 JENSEN AXEL AGUSTÍN 35.706.205

10 5020 BAGNIS DIEGO GUSTAVO 32.509.012

11 5069 TIZZONI CECILIA INÉS 33.503.150

12 5087 FLORENTIN SOFIA 37.115.185

13 5200 PIDONE MARÍA EUGENIA 27.674.251

14 5336 GIORGIO JUAN JOSÉ 31.521.637

15 5509 BRESSAN CHRISTIAN GUILLERMO 36.557.743
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CONSEJO PROFESIONAL DE CIENCIAS ECONÓMICAS DE ENTRE RÍOS

PERITOS PROVINCIALES CONTADOR PÚBLICO - MUI PARANÁ 

ALTAS FUERO CIVIL Y COMERCIAL AÑO 2023

N° MAT.Nº APELLIDO Y NOMBRES D.N.I. Nº DOMICILIO REAL DOMICILIO LEGAL CELULAR TELEFONO FIJO E-MAIL 

1 2702 ZINO LILIANA ADELA BEATRIZ 18.243.084 TUCUMAN 526 PISO 6 DPTO A - PARANA CÓRDOBA 96 - PARANA 3435439004 4235162 lilianazino67@gmail.com

2 3133 AVERO MÓNICA LAURA 21.912.142 PASCUAL PALMA 891 - PARANA PASCUAL PALMA 891 - PARANA 3434525483 --------------- monicaavero@gmail.com

3 3358 ERNST ANDREA CARINA 23.279.388 EL GUARAN 3005 - PARANA EL GUARAN 3005 - PARANA 03434259181 3434261562 estudioernst@gmail.com

4 3500 GONZALEZ DAVID DALMACIO E. 27.068.716 DORREGO 186 - GENERAL RAMIREZ LAPRIDA 465 PISO 2 - PARANA 3436223069 156223069 daviddegonzalez@yahoo.com.ar

5 3632 SANCHEZ MARIANO URIEL 25.860.110 SAROBE 0 PISO 2 DPTO 9 - PARANA SAROBE 0 PISO 2 DPTO 9 - PARANA 3434596170 --------------- musanchez@hotmail.com.ar

6 4341 LAVENA ALINA RITA 25.079.979 25 DE JUNIO 139 PISO 1 DPTO 4 - PARANA 25 DE JUNIO 139 PISO 1 DPTO 4 - PARANA 3434626162 --------------- alinalavena@hotmail.com

7 4478 CIAN HUGO EMANUEL 28.136.730 ANDRÉS LAMAS 1481 - PARANA ANDRÉS LAMAS 1481 - PARANA 3444410452 --------------- emanuelhcian@gmail.com

8 4684 FARIAS ALEJANDRA LUCIA 22.342.416 CUYAS Y SAN PEREZ 1643 - PARANA CUYAS Y SAN PEREZ 1643 - PARANA 03434721130 --------------- contadora_farias@hotmail.com

9 4701 SENA MARIEL ANAHÍ 33.563.062 BELGRANO 254 - VIALE BELGRANO 254 - VIALE 3434574185 4920467 mariel-as@hotmail.com

10 4721

FERNANDEZ CEBALLOS 

MAXIMILIANO 34.464.789 COLON 72 - PARANA COLON 72 - PARANA 3434570057 --------------- cpnfernandezm@gmail.com

11 4992 REYNOSO MARÍA CAROLINA 29.287.248 VICTORIA 476 - PARANA VICTORIA 476 - PARANA 3434617627 --------------- reynosocaro@yahoo.com.ar

12 5350 PAZ HERNANDEZ PILAR 33.922.446 PASCUAL PALMA 123 PISO 5 DPTO A - PARANA PASCUAL PALMA 123 DPTO 5 - PARANA 3435414666 03435421924 pilarpazh@gmail.com

13 5354 ORTIZ OCTAVIO SEBASTÍAN 37.080.373 DIVISIÓN DE LOS ANDES 559 - PARANA ALEM 874 PISO 1 DPTO B - PARANA 3435195526 3434222990 ortizoctavio093@gmail.com

14 5493 PINERY GASTON 34.014.774 CORDOBA 549 - PISO 9 - DPTO. A - PARANA SANTA FE 322 - PISO 6 - DPTO. B - PARANA 3435011880 --------------- gastonpinery15@gmail.com

15 5526 BUSCHIAZZO HIPÓLITO PEDRO 34.680.640 SANTA FE 229 - PARANA SANTA FE 229 - PARANA 03434632825 4311627 hipolitobuschiazzo@gmail.com

16 5544 ZIEGLER MARÍA FLORENCIA 31.724.191 25 DE MAYO 314 - CONCORDIA VILLA ORO VERDE 1154 - PARANA 3454050672 --------------- florziegler@gmail.com

17 5627 CENTURION EUGENIA CAROLINA 30.863.618 OLIVERA 684 - PARANA OLIVERA 684 - PARANA 3435194681 --------------- carolacenturion@hotmail.com

18 5633 BATISTELLA ROBERTO ARNALDO 27.171.401 25 DE MAYO Nº 102, CASILLA DE CORREO 23 102 - PARANA 25 DE MAYO Nº 102, CASILLA DE CORREO 23 102 - PARANA 3516009005 3516009005 contadorbatistella@gmail.com

19 5652 ZANET SANTIAGO LUIS 38.905.185 25 DE MAYO 649 PISO 4 DPTO D - PARANA 25 DE MAYO 649 PISO 4 DPTO D - PARANA 3482622783 --------------- santiagoluiszanetcontador@gmail.com

20 5677 BERTOCHI LAUTARO ALEJANDRO 39.685.753 GUALEGUAYCHU 262 PISO 3 DPTO B - PARANA SAN LUIS 520 - PARANA 3435143535 --------------- lautibertochi@gmail.com

21 5690 UGALDE BRUNO ANTONIO 28.471.256 FLORENTINO AMEGHINO 300 - PARANA FLORENTINO AMEGHINO 300 - PARANA 3434629342 --------------- brunougalde@hotmail.com

22 5722 CARRARA PAULA 38.054.187 SANTA FE 583 - PARANA SANTA FE 583 - PARANA 3436449030 --------------- paucarrara@hotmail.com
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CONSEJO PROFESIONAL DE CIENCIAS ECONÓMICAS DE ENTRE RÍOS

PERITOS PROVINCIALES CONTADOR PÚBLICO - MUI PARANÁ 

ALTAS FUERO LABORAL AÑO 2023

 

N° MAT.Nº APELLIDO Y NOMBRES D.N.I. Nº DOMICILIO REAL DOMICILIO LEGAL CELULAR TELEFONO FIJO E-MAIL 

1 2702 ZINO LILIANA ADELA BEATRIZ 18.243.084 TUCUMAN 526 PISO 6 DPTO A - PARANA CÓRDOBA 96 - PARANA 3435439004 4235162 lilianazino67@gmail.com

2 3358 ERNST ANDREA CARINA 23.279.388 EL GUARAN 3005 - PARANA EL GUARAN 3005 - PARANA 03434259181 3434261562 estudioernst@gmail.com

3 3500 GONZALEZ DAVID DALMACIO E. 27.068.716 DORREGO 186 - GENERAL RAMIREZ LAPRIDA 465 PISO 2 - PARANA 3436223069 156223069 daviddegonzalez@yahoo.com.ar

4 3632 SANCHEZ MARIANO URIEL 25.860.110 SAROBE 0 PISO 2 DPTO 9 - PARANA SAROBE 0 PISO 2 DPTO 9 - PARANA 3434596170 musanchez@hotmail.com.ar

5 4341 LAVENA ALINA RITA 25.079.979 25 DE JUNIO 139 PISO 1 DPTO 4 - PARANA 25 DE JUNIO 139 PISO 1 DPTO 4 - PARANA 3434626162 --------------- alinalavena@hotmail.com

6 4478 CIAN HUGO EMANUEL 28.136.730 ANDRÉS LAMAS 1481 - PARANA ANDRÉS LAMAS 1481 - PARANA 3444410452 --------------- emanuelhcian@gmail.com

7 4684 FARIAS ALEJANDRA LUCIA 22.342.416 CUYAS Y SAN PEREZ 1643 - PARANA CUYAS Y SAN PEREZ 1643 - PARANA 03434721130 --------------- contadora_farias@hotmail.com

8 4701 SENA MARIEL ANAHÍ 33.563.062 BELGRANO 254 - VIALE BELGRANO 254 - VIALE 3434574185 4920467 mariel-as@hotmail.com

9 4721

FERNANDEZ CEBALLOS 

MAXIMILIANO 34.464.789 COLON 72 - PARANA COLON 72 - PARANA 3434570057 --------------- cpnfernandezm@gmail.com

10 4992 REYNOSO MARÍA CAROLINA 29.287.248 VICTORIA 476 - PARANA VICTORIA 476 - PARANA 3434617627 --------------- reynosocaro@yahoo.com.ar

11 5350 PAZ HERNANDEZ PILAR 33.922.446 PASCUAL PALMA 123 PISO 5 DPTO A - PARANA PASCUAL PALMA 123 DPTO 5 - PARANA 3435414666 03435421924 pilarpazh@gmail.com

12 5354 ORTIZ OCTAVIO SEBASTÍAN 37.080.373 DIVISIÓN DE LOS ANDES 559 - PARANA ALEM 874 PISO 1 DPTO B - PARANA 3435195526 3434222990 ortizoctavio093@gmail.com

13 5526 BUSCHIAZZO HIPÓLITO PEDRO 34.680.640 SANTA FE 229 - PARANA SANTA FE 229 - PARANA 03434632825 4311627 hipolitobuschiazzo@gmail.com

14 5544 ZIEGLER MARÍA FLORENCIA 31.724.191 25 DE MAYO 314 - CONCORDIA VILLA ORO VERDE 1154 - PARANA 3454050672 --------------- florziegler@gmail.com

15 5627 CENTURION EUGENIA CAROLINA 30.863.618 OLIVERA 684 - PARANA OLIVERA 684 - PARANA 3435194681 --------------- carolacenturion@hotmail.com

16 5633 BATISTELLA ROBERTO ARNALDO 27.171.401 25 DE MAYO Nº 102, CASILLA DE CORREO 23 102 - PARANA 25 DE MAYO Nº 102, CASILLA DE CORREO 23 102 - PARANA 3516009005 3516009005 contadorbatistella@gmail.com

17 5648 ZARATE LETICIA ISABEL 34.678.574 AV. REPÚBLICA DE ESLOVENIA (EX. AV. FEDERACIÓN) 711 - SAN BENITO AV. REPÚBLICA DE ESLOVENIA (EX. AV. FEDERACIÓN) 711 - SAN BENITO 3435177731 --------------- leticiazarate18@gmaial.com

18 5652 ZANET SANTIAGO LUIS 38.905.185 25 DE MAYO 649 PISO 4 DPTO D - PARANA 25 DE MAYO 649 PISO 4 DPTO D - PARANA 3482622783 --------------- santiagoluiszanetcontador@gmail.com

19 5674 MIÑO MARTA CECILIA 31.091.940 DON BOSCO 4278 - PARANA 25 DE MAYO 1086 - PARANA 3434288289 3434288289 Ceciliaminioqueirolo@gmail.com

20 5677 BERTOCHI LAUTARO ALEJANDRO 39.685.753 GUALEGUAYCHU 262 PISO 3 DPTO B - PARANA SAN LUIS 520 - PARANA 3435143535 --------------- lautibertochi@gmail.com

21 5690 UGALDE BRUNO ANTONIO 28.471.256 FLORENTINO AMEGHINO 300 - PARANA FLORENTINO AMEGHINO 300 - PARANA 3434629342 --------------- brunougalde@hotmail.com
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CONSEJO PROFESIONAL DE CIENCIAS ECONÓMICAS DE ENTRE RÍOS

PERITOS PROVINCIALES CONTADOR PÚBLICO - MUI PARANÁ 

ALTAS FUERO PENAL AÑO 2023
  

N° MAT.Nº APELLIDO Y NOMBRES D.N.I. Nº DOMICILIO REAL DOMICILIO LEGAL CELULAR TELEFONO FIJO E-MAIL 

1 3358 ERNST ANDREA CARINA 23.279.388 EL GUARAN 3005 - PARANA EL GUARAN 3005 - PARANA 03434259181 3434261562 estudioernst@gmail.com

2 4992 REYNOSO MARÍA CAROLINA 29.287.248 VICTORIA 476 - PARANA VICTORIA 476 - PARANA 3434617627 --------------- reynosocaro@yahoo.com.ar

3 5354 ORTIZ OCTAVIO SEBASTÍAN 37.080.373 DIVISIÓN DE LOS ANDES 559 - PARANA ALEM 874 PISO 1 DPTO B - PARANA 3435195526 3434222990 ortizoctavio093@gmail.com

4 5526 BUSCHIAZZO HIPÓLITO PEDRO 34.680.640 SANTA FE 229 - PARANA SANTA FE 229 - PARANA 03434632825 4311627 hipolitobuschiazzo@gmail.com

5 5544 ZIEGLER MARÍA FLORENCIA 31.724.191 25 DE MAYO 314 - CONCORDIA VILLA ORO VERDE 1154 - PARANA 3454050672 --------------- florziegler@gmail.com

6 5552 MORERA ADRIANA VERÓNICA 24.958.811 AVELLANEDA 408 DPTO 0 - CONCORDIA ESQUIU 1123 - PARANA 3454956579 --------------- adrimoreramiotti@gmail.com

7 5674 MIÑO MARTA CECILIA 31.091.940 DON BOSCO 4278 - PARANA 25 DE MAYO 1086 - PARANA 3434288289 3434288289 Ceciliaminioqueirolo@gmail.com

8 5690 UGALDE BRUNO ANTONIO 28.471.256 FLORENTINO AMEGHINO 300 - PARANA FLORENTINO AMEGHINO 300 - PARANA 3434629342 --------------- brunougalde@hotmail.com

9 5722 CARRARA PAULA 38.054.187 SANTA FE 583 - PARANA SANTA FE 583 - PARANA 3436449030 --------------- paucarrara@hotmail.com
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CONSEJO PROFESIONAL DE CIENCIAS ECONÓMICAS DE ENTRE RÍOS

PERITOS PROVINCIALES CONTADOR PÚBLICO - MUI PARANÁ 

ALTAS FUERO INTERVENTORES, VEEDORES, INTERVENTORES RECAUDADORES AÑO 2023

N° MAT.Nº APELLIDO Y NOMBRES D.N.I. Nº DOMICILIO REAL DOMICILIO LEGAL CELULAR TELEFONO FIJO E-MAIL 

1 2702 ZINO LILIANA ADELA BEATRIZ 18.243.084 TUCUMAN 526 PISO 6 DPTO A - PARANA CÓRDOBA 96 - PARANA 3435439004 4235162 lilianazino67@gmail.com

2 3358 ERNST ANDREA CARINA 23.279.388 EL GUARAN 3005 - PARANA EL GUARAN 3005 - PARANA 03434259181 3434261562 estudioernst@gmail.com

3 4992 REYNOSO MARÍA CAROLINA 29.287.248 VICTORIA 476 - PARANA VICTORIA 476 - PARANA 3434617627 --------------- reynosocaro@yahoo.com.ar

4 5329 ROCCA VANESA 35.173.301 17 DE AGOSTO 1967 - NOGOYA SAN MARTIN 918 PISO 4 DPTO 4 - PARANA 3435619530 3434311085 vanerocca29@gmail.com

5 5350 PAZ HERNANDEZ PILAR 33.922.446 PASCUAL PALMA 123 PISO 5 DPTO A - PARANA PASCUAL PALMA 123 DPTO 5 - PARANA 3435414666 03435421924 pilarpazh@gmail.com

6 5354 ORTIZ OCTAVIO SEBASTÍAN 37.080.373 DIVISIÓN DE LOS ANDES 559 - PARANA ALEM 874 PISO 1 DPTO B - PARANA 3435195526 3434222990 ortizoctavio093@gmail.com

7 5410 DELALOYE NICOLÁS 35.716.939 VICTORIA 34 PISO 4 DPTO B - PARANA NOGOYA 392 PISO 1 DPTO 2 - PARANA 3434294311 3434235529 cr.nicolasdelaloye@hotmail.com

8 5493 PINERY GASTON 34.014.774 CORDOBA 549 - PISO 9 - DPTO. A - PARANA SANTA FE 322 - PISO 6 - DPTO. B - PARANA 3435011880 --------------- gastonpinery15@gmail.com

9 5526 BUSCHIAZZO HIPÓLITO PEDRO 34.680.640 SANTA FE 229 - PARANA SANTA FE 229 - PARANA 03434632825 4311627 hipolitobuschiazzo@gmail.com

10 5544 ZIEGLER MARÍA FLORENCIA 31.724.191 25 DE MAYO 314 - CONCORDIA VILLA ORO VERDE 1154 - PARANA 3454050672 --------------- florziegler@gmail.com

11 5674 MIÑO MARTA CECILIA 31.091.940 DON BOSCO 4278 - PARANA 25 DE MAYO 1086 - PARANA 3434288289 3434288289 Ceciliaminioqueirolo@gmail.com

12 5690 UGALDE BRUNO ANTONIO 28.471.256 FLORENTINO AMEGHINO 300 - PARANA FLORENTINO AMEGHINO 300 - PARANA 3434629342 --------------- brunougalde@hotmail.com

13 5722 CARRARA PAULA 38.054.187 SANTA FE 583 - PARANA SANTA FE 583 - PARANA 3436449030 --------------- paucarrara@hotmail.com
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CONSEJO PROFESIONAL DE CIENCIAS ECONÓMICAS DE ENTRE RÍOS

PERITOS PROVINCIALES CONTADOR PÚBLICO - MUI PARANÁ 

ALTAS FUERO CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO AÑO 2023

N° MAT.Nº APELLIDO Y NOMBRES D.N.I. Nº DOMICILIO REAL DOMICILIO LEGAL CELULAR TELEFONO FIJO E-MAIL 

1 2702 ZINO LILIANA ADELA BEATRIZ 18.243.084 TUCUMAN 526 PISO 6 DPTO A - PARANA CÓRDOBA 96 - PARANA 3435439004 4235162 lilianazino67@gmail.com

2 3358 ERNST ANDREA CARINA 23.279.388 EL GUARAN 3005 - PARANA EL GUARAN 3005 - PARANA 03434259181 3434261562 estudioernst@gmail.com

3 4341 LAVENA ALINA RITA 25.079.979 25 DE JUNIO 139 PISO 1 DPTO 4 - PARANA 25 DE JUNIO 139 PISO 1 DPTO 4 - PARANA 3434626162 --------------- alinalavena@hotmail.com

4 4684 FARIAS ALEJANDRA LUCIA 22.342.416 CUYAS Y SAN PEREZ 1643 - PARANA CUYAS Y SAN PEREZ 1643 - PARANA 03434721130 --------------- contadora_farias@hotmail.com

5 4992 REYNOSO MARÍA CAROLINA 29.287.248 VICTORIA 476 - PARANA VICTORIA 476 - PARANA 3434617627 --------------- reynosocaro@yahoo.com.ar

6 5329 ROCCA VANESA 35.173.301 17 DE AGOSTO 1967 - NOGOYA SAN MARTIN 918 PISO 4 DPTO 4 - PARANA 3435619530 3434311085 vanerocca29@gmail.com

7 5350 PAZ HERNANDEZ PILAR 33.922.446 PASCUAL PALMA 123 PISO 5 DPTO A - PARANA PASCUAL PALMA 123 DPTO 5 - PARANA 3435414666 03435421924 pilarpazh@gmail.com

8 5493 PINERY GASTON 34.014.774 CORDOBA 549 - PISO 9 - DPTO. A - PARANA SANTA FE 322 - PISO 6 - DPTO. B - PARANA 3435011880 --------------- gastonpinery15@gmail.com

9 5526 BUSCHIAZZO HIPÓLITO PEDRO 34.680.640 SANTA FE 229 - PARANA SANTA FE 229 - PARANA 03434632825 4311627 hipolitobuschiazzo@gmail.com

10 5544 ZIEGLER MARÍA FLORENCIA 31.724.191 25 DE MAYO 314 - CONCORDIA VILLA ORO VERDE 1154 - PARANA 3454050672 --------------- florziegler@gmail.com

11 5552 MORERA ADRIANA VERÓNICA 24.958.811 AVELLANEDA 408 DPTO 0 - CONCORDIA ESQUIU 1123 - PARANA 3454956579 --------------- adrimoreramiotti@gmail.com

12 5690 UGALDE BRUNO ANTONIO 28.471.256 FLORENTINO AMEGHINO 300 - PARANA FLORENTINO AMEGHINO 300 - PARANA 3434629342 --------------- brunougalde@hotmail.com

13 5722 CARRARA PAULA 38.054.187 SANTA FE 583 - PARANA SANTA FE 583 - PARANA 3436449030 --------------- paucarrara@hotmail.com
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CONSEJO PROFESIONAL DE CIENCIAS ECONÓMICAS DE ENTRE RÍOS

PERITOS PROVINCIALES CONTADOR PÚBLICO - MUI PARANÁ 

BAJAS FUERO CIVIL Y COMERCIAL AÑO 2023

N° MAT.Nº APELLIDO Y NOMBRES D.N.I. Nº DOMICILIO REAL DOMICILIO LEGAL CELULAR TELEFONO FIJO E-MAIL 

1 1696 SCHULZ ADRIANA MABEL 14.299.281 MONTE CASEROS 588 - PARANA MONTE CASEROS 588 - PARANA 3435196689 3434226400 adrianamschulz@gmail.com

2 3095 RIOS GUILLERMO NICOLÁS 25.374.023 BELGRANO 432 - PARANA BELGRANO 432 - PARANA 3434585555 4224558 guillermonicolasrios@gmail.com

3 4665 D´IORIO STEFANIA 35.706.257 MONTE CASEROS 588 - PARANA MONTE CASEROS 588 - PARANA 3434623111 3434226400 stefaniadiorio@gmail.com
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CONSEJO PROFESIONAL DE CIENCIAS ECONÓMICAS DE ENTRE RÍOS

PERITOS PROVINCIALES CONTADOR PÚBLICO - MUI PARANÁ 

BAJAS FUERO LABORAL AÑO 2023

 

N° MAT.Nº APELLIDO Y NOMBRES D.N.I. Nº DOMICILIO REAL DOMICILIO LEGAL CELULAR TELEFONO FIJO E-MAIL 

1 2684 ROSSI OSCAR MARCELO 21.912.302 AV AMERICAS 3885 - PARANA AV. AMERICAS 3885  - PARANA 3434547860 --------------- o.marcelorossi@gmail.com

2 5269 ROJAS SABRINA 37.289.253 EVA PERON Y ALBERDI 0 - DIAMANTE MONTEVIDEO 10 PISO 2 DPTO H - PARANA 3434651666 --------------- sabriirojas@gmail.com

3 5524 PEREZ ARENAS RODRIGO NICOLÁS 36.101.705 LA RIOJA 489 DPTO 0 - PARANA LA RIOJA 489 DPTO 0 - PARANA 3446503104 --------------- rodrigo.perezarenas@gmail.com

4 5562 SKIDELSKY SPAHN GUSTAVO M. 35.440.735 SAN JUAN 408 - PARANA SAN JUAN 408 - PARANA 3434674263 --------------- estudioamitie@gmail.com
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CONSEJO PROFESIONAL DE CIENCIAS ECONÓMICAS DE ENTRE RÍOS

PERITOS PROVINCIALES CONTADOR PÚBLICO - MUI PARANÁ 

BAJAS FUERO PENAL AÑO 2023
  

N° MAT.Nº APELLIDO Y NOMBRES D.N.I. Nº DOMICILIO REAL DOMICILIO LEGAL CELULAR TELEFONO FIJO E-MAIL 

1 3095 RIOS GUILLERMO NICOLÁS 25.374.023 BELGRANO 432 - PARANA BELGRANO 432 - PARANA 3434585555 4224558 guillermonicolasrios@gmail.com

2 4587 GARCIA MARÍA DEL CARMEN 25.032.161 MITRE Y CHUBUT S/N 0 - SAN BENITO JUAN GARRIGO 2405 - PARANA 3436215800 3434077320 carmengvisconti@gmail.com

3 5562 SKIDELSKY SPAHN GUSTAVO M. 35.440.735 SAN JUAN 408 - PARANA SAN JUAN 408 - PARANA 3434674263 --------------- estudioamitie@gmail.com
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CONSEJO PROFESIONAL DE CIENCIAS ECONÓMICAS DE ENTRE RÍOS

PERITOS PROVINCIALES CONTADOR PÚBLICO - MUI PARANÁ 

BAJAS FUERO INTERVENTORES, VEEDORES, INTERVENTORES RECAUDADORES AÑO 2023

N° MAT.Nº APELLIDO Y NOMBRES D.N.I. Nº DOMICILIO REAL DOMICILIO LEGAL CELULAR TELEFONO FIJO E-MAIL 

1 3032 FONTANETTO GRACIELA ANALIA 12.772.562 CELESTIN0 MARCÓ 1394 - PARANA CELESTIN0 MARCÓ 1394 - PARANA 3435192244 3434363997 gracielafontanetto@yahoo.com.ar

2 3095 RIOS GUILLERMO NICOLÁS 25.374.023 BELGRANO 432 - PARANA BELGRANO 432 - PARANA 3434585555 4224558 guillermonicolasrios@gmail.com

3 3133 AVERO MÓNICA LAURA 21.912.142 PASCUAL PALMA 891 - PARANA PASCUAL PALMA 891 - PARANA 3434525483 --------------- monicaavero@gmail.com

4 5495 LUGGREN RAÚL ALBERTO 33.649.717 GREGORIO PIRIS 134 PISO 3 DPTO B - PARANA GREGORIO PIRIS 134 PISO 3 DPTO B - PARANA 3435186003 --------------- luggrenraul@gmail.com
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CONSEJO PROFESIONAL DE CIENCIAS ECONÓMICAS DE ENTRE RÍOS

PERITOS PROVINCIALES CONTADOR PÚBLICO - MUI PARANÁ 

BAJAS FUERO CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO AÑO 2023

N° MAT.Nº APELLIDO Y NOMBRES D.N.I. Nº DOMICILIO REAL DOMICILIO LEGAL CELULAR TELEFONO FIJO E-MAIL 

1 3095 RIOS GUILLERMO NICOLÁS 25.374.023 BELGRANO 432 - PARANA BELGRANO 432 - PARANA 3434585555 4224558 guillermonicolasrios@gmail.com
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CONSEJO PROFESIONAL DE CIENCIAS ECONÓMICAS DE ENTRE RÍOS

PERITOS PROVINCIALES CONTADOR PÚBLICO - MUI PARANÁ 

 CAMBIOS DE DATOS PERSONALES AÑO 2023

FUERO CIVIL Y COMERCIAL

MAT.Nº APELLIDO Y NOMBRES D.N.I. Nº DOMICILIO REAL DOMICILIO LEGAL CELULAR TELEFONO FIJO E-MAIL 

2226 ZAMERO ROBERTO JOSÉ 14.367.380 URQUIZA 1317 - PARANA URQUIZA 1317 - PARANA 3435123466 4222047 robertozamero@hotmail.com

2684 ROSSI OSCAR MARCELO 21.912.302 AV AMERICAS 3885 - PARANA AV. AMERICAS 3885 - PARANA 3434547860 ---------------- o.marcelorossi@gmail.com

2888 SCHWARZKOPF ALICIA NOEMÍ 23.324.072 CORONEL MANUEL HORNOS 171 - PARANA CORONEL HORNOS 171 - PARANA 3436210085 ---------------- aliciaschwarzkofp@gmail.com

3032 FONTANETTO GRACIELA ANALIA 12.772.562 CELESTIN0 MARCÓ 1394 - PARANA CELESTIN0 MARCÓ 1394 - PARANA 3435192244 3434363997 gracielafontanetto@yahoo.com.ar

3632 SANCHEZ MARIANO URIEL 25.860.110 SAROBE 0 PISO 2 DPTO 9 - PARANA SAROBE 0 PISO 2 DPTO 9 - PARANA 3434596170 ---------------- musanchez@hotmail.com.ar

3749 ARIOLI VALERIANO RUBÉN 25.236.684 MAIPU 1145 - NOGOYA VILLAGUAY 929 - PARANÁ 3434800036 3434226259 valearioli@hotmail.com

3846 DECHIARA ALEJANDRO GUSTAVO 25.217.297 MORENO 137 PISO 2 DPTO B - PARANA SALTA 130 - PARANA 343101910 ---------------- alejandrodechiara@hotmail.com

3856 CARDOSO MARÍA YANINA 28.793.456 AVENIDA DE LAS AMERICAS 1712 - PARANA AVENIDA DE LAS AMERICAS 1712 - PARANA 3434513110 ---------------- yaninacardoso@live.com.ar

4587 GARCIA MARÍA DEL CARMEN 25.032.161 MITRE Y CHUBUT S/N 0 - SAN BENITO JUAN GARRIGO 2405 - PARANA 3436215800 3434077320 carmengvisconti@gmail.com

4593 ITURRALDE LEONARDO RUBÉN 29.141.217 RIVADAVIA 833 - SAN BENITO RIVADAVIA 833 - SAN BENITO 3434719198 ---------------- estudioiturralde@gmail.com

5269 ROJAS SABRINA 37.289.253 EVA PERON Y ALBERDI 0 - DIAMANTE MONTEVIDEO 10 PISO 2 DPTO H - PARANA 3434651666 ---------------- sabriirojas@gmail.com

5410 DELALOYE NICOLÁS 35.716.939 VICTORIA 34 PISO 4 DPTO B - PARANA NOGOYA 392 PISO 1 DPTO 2 - PARANA 3434294311 3434235529 cr.nicolasdelaloye@hotmail.com

5552 MORERA ADRIANA VERÓNICA 24.958.811 AVELLANEDA 408 DPTO 0 - CONCORDIA ESQUIU 1123 - PARANA 3454956579 ---------------- adrimoreramiotti@gmail.com

FUERO LABORAL

MAT.Nº APELLIDO Y NOMBRES D.N.I. Nº DOMICILIO REAL DOMICILIO LEGAL CELULAR TELEFONO FIJO E-MAIL 

2226 ZAMERO ROBERTO JOSÉ 14.367.380 URQUIZA 1317 - PARANA URQUIZA 1317- PARANA 3435123466 4222047 robertozamero@hotmail.com

2888 SCHWARZKOPF ALICIA NOEMÍ 23.324.072 CORONEL MANUEL HORNOS 171 - PARANA CORONEL HORNOS 171 - PARANA 3436210085 ---------------- aliciaschwarzkofp@gmail.com

3032 FONTANETTO GRACIELA ANALIA 12.772.562 CELESTIN0 MARCÓ 1394 - PARANA CELESTIN0 MARCÓ 1394 - PARANA 3435192244 3434363997 gracielafontanetto@yahoo.com.ar

3095 RIOS GUILLERMO NICOLÁS 25.374.023 BELGRANO 432 - PARANA BELGRANO 432 - PARANA 3434585555 4224558 guillermonicolasrios@gmail.com

3632 SANCHEZ MARIANO URIEL 25.860.110 SAROBE 0 PISO 2 DPTO 9 - PARANA SAROBE 0 PISO 2 DPTO 9 - PARANA 3434596170 ---------------- musanchez@hotmail.com.ar

3749 ARIOLI VALERIANO RUBÉN 25.236.684 MAIPU 1145 - NOGOYA VILLAGUAY 929 - PARANÁ 3434800036 3434226259 valearioli@hotmail.com

3846 DECHIARA ALEJANDRO GUSTAVO 25.217.297 MORENO 137 PISO 2 DPTO B - PARANA SALTA 130 - PARANA 343101910 ---------------- alejandrodechiara@hotmail.com

3856 CARDOSO MARÍA YANINA 28.793.456 AVENIDA DE LAS AMERICAS 1712 - PARANA AVENIDA DE LAS AMERICAS 1712 - PARANA 3434513110 ---------------- yaninacardoso@live.com.ar

4587 GARCIA MARÍA DEL CARMEN 25.032.161 MITRE Y CHUBUT S/N 0 - SAN BENITO JUAN GARRIGO 2405 - PARANA 3436215800 3434077320 carmengvisconti@gmail.com

4593 ITURRALDE LEONARDO RUBÉN 29.141.217 RIVADAVIA 833 - SAN BENITO RIVADAVIA 833 - SAN BENITO 3434719198 ---------------- estudioiturralde@gmail.com

5410 DELALOYE NICOLÁS 35.716.939 VICTORIA 34 PISO 4 DPTO B - PARANA NOGOYA 392 PISO 1 DPTO 2 - PARANA 3434294311 3434235529 cr.nicolasdelaloye@hotmail.com

5552 MORERA ADRIANA VERÓNICA 24.958.811 AVELLANEDA 408 DPTO 0 - CONCORDIA ESQUIU 1123 - PARANA 3454956579 ---------------- adrimoreramiotti@gmail.com

FUERO PENAL 

MAT.Nº APELLIDO Y NOMBRES D.N.I. Nº DOMICILIO REAL DOMICILIO LEGAL CELULAR TELEFONO FIJO E-MAIL 

2226 ZAMERO ROBERTO JOSÉ 14.367.380 URQUIZA 1317 - PARANA URQUIZA 1317 - PARANA 3435123466 4222047 robertozamero@hotmail.com

2684 ROSSI OSCAR MARCELO 21.912.302 AV AMERICAS 3885 - PARANA AV. AMERICAS 3885 - PARANA 3434547860 ---------------- o.marcelorossi@gmail.com

3032 FONTANETTO GRACIELA ANALIA 12.772.562 CELESTIN0 MARCÓ 1394 - PARANA CELESTIN0 MARCÓ 1394 - PARANA 3435192244 3434363997 gracielafontanetto@yahoo.com.ar

5269 ROJAS SABRINA 37.289.253 EVA PERON Y ALBERDI 0 - DIAMANTE MONTEVIDEO 10 PISO 2 DPTO H - PARANA 3434651666 ---------------- sabriirojas@gmail.com

5410 DELALOYE NICOLÁS 35.716.939 VICTORIA 34 PISO 4 DPTO B - PARANA NOGOYA 392 PISO 1 DPTO 2 - PARANA 3434294311 3434235529 cr.nicolasdelaloye@hotmail.com

FUERO INTERVENTORES

MAT.Nº APELLIDO Y NOMBRES D.N.I. Nº DOMICILIO REAL DOMICILIO LEGAL CELULAR TELEFONO FIJO E-MAIL 

2226 ZAMERO ROBERTO JOSÉ 14.367.380 URQUIZA 1317 - PARANA URQUIZA 1317 - PARANA 3435123466 4222047 robertozamero@hotmail.com

2684 ROSSI OSCAR MARCELO 21.912.302 AV AMERICAS 3885 - PARANA AV. AMERICAS 3885 - PARANA 3434547860 ---------------- o.marcelorossi@gmail.com

3749 ARIOLI VALERIANO RUBÉN 25.236.684 MAIPU 1145 - NOGOYA VILLAGUAY 929 - PARANÁ 3434800036 3434226259 valearioli@hotmail.com

4593 ITURRALDE LEONARDO RUBÉN 29.141.217 RIVADAVIA 833 - SAN BENITO RIVADAVIA 833 - SAN BENITO 3434719198 ---------------- estudioiturralde@gmail.com
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CONSEJO PROFESIONAL DE CIENCIAS ECONÓMICAS DE ENTRE RÍOS

PERITOS PROVINCIALES CONTADOR PÚBLICO - MUI PARANÁ 

 CAMBIOS DE DATOS PERSONALES AÑO 2023

FUERO CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO 

MAT.Nº APELLIDO Y NOMBRES D.N.I. Nº DOMICILIO REAL DOMICILIO LEGAL CELULAR TELEFONO FIJO E-MAIL 

2226 ZAMERO ROBERTO JOSÉ 14.367.380 URQUIZA 1317 - PARANA URQUIZA 1317 - PARANA 3435123466 4222047 robertozamero@hotmail.com

2684 ROSSI OSCAR MARCELO 21.912.302 AV AMERICAS 3885 - PARANA AV. AMERICAS 3885 - PARANA 3434547860 ---------------- o.marcelorossi@gmail.com

2888 SCHWARZKOPF ALICIA NOEMÍ 23.324.072 CORONEL MANUEL HORNOS 171 - PARANA CORONEL HORNOS 171 - PARANA 3436210085 ---------------- aliciaschwarzkofp@gmail.com

3032 FONTANETTO GRACIELA ANALIA 12.772.562 CELESTIN0 MARCÓ 1394 - PARANA CELESTIN0 MARCÓ 1394 - PARANA 3435192244 3434363997 gracielafontanetto@yahoo.com.ar

3632 SANCHEZ MARIANO URIEL 25.860.110 SAROBE 0 PISO 2 DPTO 9 - PARANA SAROBE 0 PISO 2 DPTO 9 - PARANA 3434596170 ---------------- musanchez@hotmail.com.ar

3846 DECHIARA ALEJANDRO GUSTAVO 25.217.297 MORENO 137 PISO 2 DPTO B - PARANA SALTA 130 - PARANA 343101910 ---------------- alejandrodechiara@hotmail.com

3856 CARDOSO MARÍA YANINA 28.793.456 AVENIDA DE LAS AMERICAS 1712 - PARANA AVENIDA DE LAS AMERICAS 1712 - PARANA 3434513110 ---------------- yaninacardoso@live.com.ar

5269 ROJAS SABRINA 37.289.253 EVA PERON Y ALBERDI 0 - DIAMANTE MONTEVIDEO 10 PISO 2 DPTO H - PARANA 3434651666 ---------------- sabriirojas@gmail.com

5410 DELALOYE NICOLÁS 35.716.939 VICTORIA 34 PISO 4 DPTO B - PARANA NOGOYA 392 PISO 1 DPTO 2 - PARANA 3434294311 3434235529 cr.nicolasdelaloye@hotmail.com
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